Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2020/3206/2030/5

Lot 5

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

84 -
289,810 m3
239,000 m3
528,810 m?

3450 dm?
224,762  cm
26,885 ha

MALEMPRE Maxime, 0473 941207 = -
Triage De Marbehan | -

Habay Cne | -
ALAVOIEDULOUP-cpe8 -

Vente du cantonnement de Habay = -
Jeudi 15 octobre 2020
Salle "Le Pachis" a Habay-la-Neuve a 10h00

2% | -

Oui -


tel:0473 941207
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2030
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-le-pachis-a-habay-la-neuve-a-10h00

Cat.(cm)

125
135
145
Total grumes 120/150
155
165
175
Total grumes 150/180
185
195
Total grumes 180/200
205
215
225
235
245
Total grumes 200/250
255
265
275
285
295
305
315
325

335

Vol.(m3)

5,126

9,479

9,040

51,725

Vol.(m3)

0,913

2,962

9,468

8,708

Chéne

Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,898

3 4,047

3 7,374

1 2,075

Total grumes 250+ 26 139,786 3 16,070 2 12,623 -
Total grumes 58 215,156 6 25,586 12 34,674 8 14,394

Houppiers/Taillis - 180,000 - 22,000 - 26,000 - 11,000



